MAIO LU id

der ,pe César - FC
Prw,dente.

Vereador RENATO NOG EBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando: a) prestação de

contas do chamamento público 009/2018, B) cópia das notas fiscais de artistas e profissionais de arte e

cultura contratados pelo Chamamento 09/2018 e C) relação de artistas com cópia das notas ficais que

foram contratados fora do Chamamento Público.

REQUERIMENTO N° 1533/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO: a) PRESTAÇÃO
DE CONTAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO 009/2018, b) CÓPIA DAS
NOTAS FISCAIS DE ARTISTAS E PROFISSIONAIS DE ARTE E
CULTURA CONTRATADOS PELO CHAMAMENTO 09/2018 E c)
RELAÇÃO DE ARTISTAS COM CÓPIA DAS NOTAS FISCAIS QUE
FORAM CONTRATADOS FORA DO CHAMAMENTO PUBLICO.

PROTOCOLO GERAL N° 1656/2019
Data: 3/05/2019 - Horário: 14:52

111 1111111111111111111
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando: a) prestação de contas do chamamento público 009/2018, B) cópia das notas

fiscais de artistas e profissionais de arte e cultura contratados pelo Chamamento 09/2018 e C) relação

de artistas com cópia das notas ficais que foram contratados fora do Chamamento Público.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de maio de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1